
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Protipovodňové opatření města Brna - etapa VII a Vlil

Obiekt:
D_21 - Úpravy konstrukci

Soupis:
SO 07.17 - Úprava konstrukcí

KSO:
Misto:

833 21 29
Nábřeží Svratky

CC-CZ:
Datum: 28. 9. 2020

Zadavatel:
Statutární město Brno

Uchazeč:
SPOLEČNOST PPO NÁBŘEŽÍ SVRATKY - BRNO

Projektant:
A PLUS a.s.

IC: 449 92 785
CZ44992785DIČ:

IČ: 0
DIČ: 0

IC: 262 36 419
CZ26236419DIČ:

Zpracovatel:
STAGA stavební agentura s.r.o.

Poznámka:
Pokud účastni zadavaciho řízem odhalí nesrovnalosti ci nedostatky v soupisu
prací/výkazu výměr, zadavatel doporučuje, aby využil institutu žádosti o vysvětlení
zadávací dokumentace. Tím není dotčena odpovědnost zadavatele za správnost a
ÚDlnost zadávací dokumentace.

IČ: 253 33 046
CZ25333046DIČ:

Cena bez DPH 19 606 514,75

Základ daně
19 606 514,75

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
4 117 368,10d ph základní

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 23 723 882,85

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Datum a podpis

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Datum a podpis

Strana 1 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Protipovodňové opatření města Brna - etapa VII a Vlil

Objekt:
D_21 - Úpravy konstrukci

SO 07.17 - Úprava konstrukcí

Nábřeží Svratky

Soupis:

Datum: 28. 9. 2020Místo:

A PLUS a.s. 
STAGA stavební 
agentura s.r.o.

Statutární město Brno

SPOLEČNOST PPO NÁBŘEŽÍ SVRATKY - BRNO

Projektant:

Zpracovatel:

Zadavatel:

Uchazeč:

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

19 606 514,75

19 606 514,75

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

3 848 615,251 - Zemní práce

307 919,024 - Vodorovné konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 261 734,16

8 546 303,609 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 567 338,23997 - Přesun sutě

74 604,49998 - Přesun hmot C

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Protipovodňové opatření města Brna - etapa VII a Vlil 

D_21 - Úpravy konstrukci
Objekt:

Soupis:

SO 07.17 - Úprava konstrukcí

Nábřeží Svratky 

Statutární město Brno

SPOLEČNOST PPO NÁBŘEŽÍ SVRATKY - BRNO

Místo: Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

28. 9. 2020

Zadavatel:

Uchazeč:

A PLUS a.s. 
STAGA stavební 
agentura s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 19 606 514,75

19 606 514,75d HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce 3 848 615,25
Rozebrání dlažeb z lomového kamene nebo 
betonových tvárnic do cementové malty___________
Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek
dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic do cementové 
malty se spárami zalitými cementovou maltou 
Poznámka k položce: 
hmotnost sutě 1,9t/m3
"dle kubaturové tabulky D.02.01" 3171,5 
Součet

1 K 114203103 1 996 459,25 CS ÚRS 2020 01m3 3 171,500 629,50

pp

p

w 3171,500
3171,500W

Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic 
od malty

7 K 114203202 813 172,60 CS ÚRS 2020 012 537,200m3 320,50

Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných ph 
rozebráni dlažeb, záhozů, rovnanin a soustřecfovacích staveb od malty

PP

W "80% z celkové rozebírané dlažby” 3171,5*0,8 
Součet

2 537,200 
2 537,200W

Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic 
podle druhu, velikosti nebo tvaru

3 K 114203301 578 735,32 CS ÚRS 2020 012 537,200m3 228,10

Tříděni lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných při
rozebrání dlažeb, záhozů, rovnanin a soustřecfovacích staveb podle 
druhu, velikosti nebo tvaru
"80% z celkové rozebírané dlažby” 3171,5*0,8

PP

W 2 537,200
Srovnání lomového kamene nebo betonových tvárnic s 
přemístěním do 10 m4 K 114203401 324 507,88 CS ÚRS 2020 01m3 2 537,200 127,90

Srovnání lomového kamene nebo betonových tvárnic do měřitelných
figur s přemístěním na vzdálenost do 10 m
"80% z celkové rozebírané dlažby” 3171,5*0,8

PP

w 2 537,200

Příplatek přemístění ke srovnání lomového kamene 
nebo betonových tvárnic ZKD 10 m přes 10 m5 K 114203409 135 740,20 CS ÚRS 2020 012 537,200m3 53,50

Srovnání lomového kamene nebo betonových tvárnic do měřitelných 
figur Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 m
"80%zcelkové rozebírané dlažby"3171,5*0,8

PP

w 2 537,200

D 4 Vodorovné konstrukce 307 919,02
Oprava dlažeb z lomového kamene na maltu s 
vyspárovánim do 20 m2 s dodáním kamene tl 300 mm

K 465513317 307 919,02 CS ÚRS 2020 016 119,113m2 2 585,10

Oprava dlažeb z lomového kamene lomařsky upraveného pro dlažbu o 
ploše opravovaných míst do 20 m2 jednotlivě včetně dodání kamene na 
cementovou maltu, s vyspárovánim cementovou maltou, tl. kamene 300

PP

mm
W "dle kubaturové tabulky D.02.01" 119,1125 119,113

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplníd 6 261 734,16
Vyplnění spár dlažby z lomového kamene maltou 
cementovou na hl do 70 mm s vyspárovánim

7 K 636195212 261 734,16 CS ÚRS 2020 01m2 952,800 274,70

Vyplnění spár dosavadních dlažeb cementovou maltou s vyčištěním 
spár na hloubky do 70 mm dlažby z lomového kamene s vyspárovánim

"40% ze zachovávaných dlažeb" 2382*0,4

PP

W 952,800

Ostatní konstrukce a práce, bouráníD 9 8 546 303,60
Vysekání spár hl do 70 mm v dlažbě z lomového
kamene________________________________________
Dokončovací práce na dosavadních konstrukcích vysekání spár 
s očištěním zdivá nebo dlažby, s naložením suti na dopravní prostředek 
nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 50 m při hloubce spáry do 
70 mm v dlažbě z lomového kamene 
Poznámka k položce: 
hmotnost sutě 0,07223 t/m2
"40% ze zachovávaných dlažeb 112382*0,4___________ ____

Bouráni mostních zdi a pilířů z ŽB

K 938903111 102 902,40 CS ÚRS 2020 018 952,800 108,00m2

PP

P

w ____ 952,800
[ 2 951,000] 2 861,2o| 8 443 401,20 CS ÚRS 2020 019 K 962051111 m3

pp Bourání mostních konstrukcí zdivá a pilířů ze železového betonu
Poznámka k položce:
hmotnost sutě 2,4 t/m3
"dle kubaturové tabulky D.02.01" 2951

p

W 2 951,000

Přesun sutěd 997 6 567 338,23
Vodorovné přemístěni suti a vybouraných hmot bez 
naloženi ale se složením a urovnáním do 1 km

K 997002511 633 817,12 CS ÚRS 2020 0113 177,071 48,10t

Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se 
složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km

PP

Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných
hmot

K 997002519 2 868 940,83 CS ÚRS 2020 0111 249 473,116 11,50t

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Vodorovné přemístěni suti a vybouraných hmot bez naložení, se 
složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km
13130,164*19 
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101 
13130,164

PP

249 473,116W

3 064 580,28 CS ÚRS 2019 0^12 K 997013801 13 130,164 233,40t

PP

13130,164W

Přesun hmot 74 604,49D 998

74 604,49 CS ÚRS 2020 01Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály14 K 998332011 542,973 137,40t
Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. 
dopravní vzdálenost do 500 mPP

Strana 4 z 4


